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Open Invierno 2025
XXIV Mm.Manuel Santana Peñate,

XX Mm. Juan Ramos Borrego
Las Palmas de G.C., 17 - 19/1/2025

1 - 1ª Jornada, 1ª sesión 17/01/2025

Prueba 6 Fem., 200m Mariposa Absoluto femenino
17/01/2025 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts RT

Alevín femenino

1. MORON BETANCOR, Ines 12 Metropole 2:55.37 335 +0,77
50m: 36.62 36.62 100m: 1:20.32 43.70 150m: 2:07.42 47.10 200m: 2:55.37 47.95

2. TURCO GARCIA, Arianna 12 C.N.L.P. 2:55.48 334 +2,03
50m: 38.30 38.30 100m: 1:21.63 43.33 150m: 2:08.35 46.72 200m: 2:55.48 47.13

3. DÍAZ ÁLVAREZ, Valeria 12 Martianez 3:12.43 253 +0,89
50m: 38.21 38.21 100m: 1:27.07 48.86 150m: 2:22.68 55.61 200m: 3:12.43 49.75

4. FERNÁNDEZ AGUIRRE, Lola 12 A.D.S.C 3:13.46 249 +0,73
50m: 40.13 40.13 100m: 1:29.28 49.15 150m: 2:24.93 55.65 200m: 3:13.46 48.53

5. PERALES SILVA, Leire 13 Cristianos 3:25.43 208 +0,79
50m: 44.02 44.02 100m: 1:36.62 52.60 150m: 2:31.02 54.40 200m: 3:25.43 54.41

6. MERCADO RODRIGUEZ, Lia 12 Nonadamos 3:26.52 205 +0,87
50m: 42.46 42.46 100m: 1:34.56 52.10 150m: 2:32.20 57.64 200m: 3:26.52 54.32

7. RODRÍGUEZ VIERA, Alma María 12 Aguacan 3:34.38 183 +0,86
50m: 47.93 47.93 100m: 1:42.50 54.57 150m: 2:39.86 57.36 200m: 3:34.38 54.52

8. PEREZ CERVILLA, Alba 12 Nonadamos 3:36.70 177 +0,86
50m: 47.13 47.13 100m: 1:45.09 57.96 150m: 2:42.72 57.63 200m: 3:36.70 53.98

9. NODA CORRALES, Daniela 12 Dominicas 3:41.07 167 +0,87
50m: 48.76 48.76 100m: 1:44.39 55.63 150m: 2:44.04 59.65 200m: 3:41.07 57.03

10. BERNARDEZ LLORENS, Alicia 12 Teneteide 3:46.02 156 +0,84
50m: 46.86 46.86 100m: 1:47.79 1:00.93 150m: 2:48.03 1:00.24 200m: 3:46.02 57.99

Infantil Femenino

1. ARBELO ESTEVEZ, Patricia 11 Teneteide 2:43.72 411 +0,70
50m: 34.53 34.53 100m: 1:15.31 40.78 150m: 1:59.29 43.98 200m: 2:43.72 44.43

2. BENITEZ BRITO, ana 10 Metropole 2:44.91 403 +0,80
50m: 34.90 34.90 100m: 1:15.32 40.42 150m: 2:00.29 44.97 200m: 2:44.91 44.62

3. DELGADO HERNÁNDEZ, Nora 11 Nadamas 2:48.92 374 +0,83
50m: 34.30 34.30 100m: 1:16.59 42.29 150m: 2:03.07 46.48 200m: 2:48.92 45.85

4. BATISTA RIOS, Marta 11 Metropole 2:49.57 370 +0,81
50m: 36.31 36.31 100m: 1:17.05 40.74 150m: 2:02.52 45.47 200m: 2:49.57 47.05

5. BONILLA BORDON, Natalia 10 Aguacan 2:55.98 331 +3,69
50m: 38.45 38.45 100m: 1:22.36 43.91 150m: 2:11.47 49.11 200m: 2:55.98 44.51
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Prueba 6, Fem., 200m Mariposa, Infantil Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts RT

6. CASTILLO QUINTERO, Jenny Mariana 11 C.N.L.P. 3:01.16 303 +0,78
50m: 39.78 39.78 100m: 1:26.40 46.62 150m: 2:13.64 47.24 200m: 3:01.16 47.52

7. NUEZ HERNANDEZ, Lucia 10 C.N.L.P. 3:03.82 290 +0,82
50m: 36.32 36.32 100m: 1:21.26 44.94 150m: 2:11.59 50.33 200m: 3:03.82 52.23

8. JOVER RODRIGUEZ, Dacil 11 Metropole 3:08.17 271 +0,76
50m: 37.71 37.71 100m: 1:23.36 45.65 150m: 2:14.93 51.57 200m: 3:08.17 53.24

9. GALLARDO CHAVEZ, Marta 11 Teneteide 3:26.18 206 +0,91
50m: 41.88 41.88 100m: 1:31.25 49.37 150m: 2:30.22 58.97 200m: 3:26.18 55.96

10. CABRERA RODRIGUEZ, Mar 10 V. Aridane 3:47.49 153 +0,83
50m: 44.31 44.31 100m: 1:42.44 58.13 150m: 2:46.05 1:03.61 200m: 3:47.49 1:01.44

Junior Femenino

1. ULIBARRI SANCHEZ, Ines 09 C.N.L.P. 2:21.34 640 +0,79
50m: 32.45 32.45 100m: 1:07.83 35.38 150m: 1:45.18 37.35 200m: 2:21.34 36.16

2. PORRERO MARTIN, Lucia 08 Teneteide 2:26.68 572 +0,76
50m: 32.38 32.38 100m: 1:08.69 36.31 150m: 1:46.45 37.76 200m: 2:26.68 40.23

3. IZAGUIRRE NESSI, Kassandra Isabel 08 Bentacu 2:36.56 470 +0,80
50m: 35.28 35.28 100m: 1:15.49 40.21 150m: 1:56.37 40.88 200m: 2:36.56 40.19

4. LOPEZ SOSA, Carla 09 Salinas 2:48.84 375 +0,82
50m: 36.80 36.80 100m: 1:18.93 42.13 150m: 2:04.45 45.52 200m: 2:48.84 44.39

5. PEREZ CERVILLA, Carla 09 Nonadamos 3:18.36 231 +0,82
50m: 42.50 42.50 100m: 1:35.67 53.17 150m: 2:28.53 52.86 200m: 3:18.36 49.83

6. PEREZ LUIS, Lucia 08 Herbania 3:22.08 219 +0,80
50m: 39.59 39.59 100m: 1:29.94 50.35 150m: 2:26.18 56.24 200m: 3:22.08 55.90

Absoluto femenino

1. ULIBARRI SANCHEZ, Ines 09 C.N.L.P. 2:21.34 640 +0,79
50m: 32.45 32.45 100m: 1:07.83 35.38 150m: 1:45.18 37.35 200m: 2:21.34 36.16

2. PORRERO MARTIN, Lucia 08 Teneteide 2:26.68 572 +0,76
50m: 32.38 32.38 100m: 1:08.69 36.31 150m: 1:46.45 37.76 200m: 2:26.68 40.23

3. LABRADOR CASTILLA, Paula Daopin 05 Teneteide 2:30.27 532 +0,83
50m: 32.50 32.50 100m: 1:08.89 36.39 150m: 1:48.40 39.51 200m: 2:30.27 41.87

4. IZAGUIRRE NESSI, Kassandra Isabel 08 Bentacu 2:36.56 470 +0,80
50m: 35.28 35.28 100m: 1:15.49 40.21 150m: 1:56.37 40.88 200m: 2:36.56 40.19

5. ARBELO ESTEVEZ, Patricia 11 Teneteide 2:43.72 411 +0,70
50m: 34.53 34.53 100m: 1:15.31 40.78 150m: 1:59.29 43.98 200m: 2:43.72 44.43

6. BENITEZ BRITO, ana 10 Metropole 2:44.91 403 +0,80
50m: 34.90 34.90 100m: 1:15.32 40.42 150m: 2:00.29 44.97 200m: 2:44.91 44.62
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7. LOPEZ SOSA, Carla 09 Salinas 2:48.84 375 +0,82
50m: 36.80 36.80 100m: 1:18.93 42.13 150m: 2:04.45 45.52 200m: 2:48.84 44.39

8. DELGADO HERNÁNDEZ, Nora 11 Nadamas 2:48.92 374 +0,83
50m: 34.30 34.30 100m: 1:16.59 42.29 150m: 2:03.07 46.48 200m: 2:48.92 45.85

9. BATISTA RIOS, Marta 11 Metropole 2:49.57 370 +0,81
50m: 36.31 36.31 100m: 1:17.05 40.74 150m: 2:02.52 45.47 200m: 2:49.57 47.05

10. MORON BETANCOR, Ines 12 Metropole 2:55.37 335 +0,77
50m: 36.62 36.62 100m: 1:20.32 43.70 150m: 2:07.42 47.10 200m: 2:55.37 47.95

11. TURCO GARCIA, Arianna 12 C.N.L.P. 2:55.48 334 +2,03
50m: 38.30 38.30 100m: 1:21.63 43.33 150m: 2:08.35 46.72 200m: 2:55.48 47.13

12. BONILLA BORDON, Natalia 10 Aguacan 2:55.98 331 +3,69
50m: 38.45 38.45 100m: 1:22.36 43.91 150m: 2:11.47 49.11 200m: 2:55.98 44.51

13. CASTILLO QUINTERO, Jenny Mariana 11 C.N.L.P. 3:01.16 303 +0,78
50m: 39.78 39.78 100m: 1:26.40 46.62 150m: 2:13.64 47.24 200m: 3:01.16 47.52

14. NUEZ HERNANDEZ, Lucia 10 C.N.L.P. 3:03.82 290 +0,82
50m: 36.32 36.32 100m: 1:21.26 44.94 150m: 2:11.59 50.33 200m: 3:03.82 52.23

15. JOVER RODRIGUEZ, Dacil 11 Metropole 3:08.17 271 +0,76
50m: 37.71 37.71 100m: 1:23.36 45.65 150m: 2:14.93 51.57 200m: 3:08.17 53.24

16. DÍAZ ÁLVAREZ, Valeria 12 Martianez 3:12.43 253 +0,89
50m: 38.21 38.21 100m: 1:27.07 48.86 150m: 2:22.68 55.61 200m: 3:12.43 49.75

17. FERNÁNDEZ AGUIRRE, Lola 12 A.D.S.C 3:13.46 249 +0,73
50m: 40.13 40.13 100m: 1:29.28 49.15 150m: 2:24.93 55.65 200m: 3:13.46 48.53

18. PEREZ SUAREZ, Laura 01 C. Telde 3:17.61 234 +0,92
50m: 39.06 39.06 100m: 1:25.85 46.79 150m: 2:19.36 53.51 200m: 3:17.61 58.25

19. PEREZ CERVILLA, Carla 09 Nonadamos 3:18.36 231 +0,82
50m: 42.50 42.50 100m: 1:35.67 53.17 150m: 2:28.53 52.86 200m: 3:18.36 49.83

20. PEREZ LUIS, Lucia 08 Herbania 3:22.08 219 +0,80
50m: 39.59 39.59 100m: 1:29.94 50.35 150m: 2:26.18 56.24 200m: 3:22.08 55.90

21. PERALES SILVA, Leire 13 Cristianos 3:25.43 208 +0,79
50m: 44.02 44.02 100m: 1:36.62 52.60 150m: 2:31.02 54.40 200m: 3:25.43 54.41

22. GALLARDO CHAVEZ, Marta 11 Teneteide 3:26.18 206 +0,91
50m: 41.88 41.88 100m: 1:31.25 49.37 150m: 2:30.22 58.97 200m: 3:26.18 55.96

23. MERCADO RODRIGUEZ, Lia 12 Nonadamos 3:26.52 205 +0,87
50m: 42.46 42.46 100m: 1:34.56 52.10 150m: 2:32.20 57.64 200m: 3:26.52 54.32

24. RODRÍGUEZ VIERA, Alma María 12 Aguacan 3:34.38 183 +0,86
50m: 47.93 47.93 100m: 1:42.50 54.57 150m: 2:39.86 57.36 200m: 3:34.38 54.52

25. PEREZ CERVILLA, Alba 12 Nonadamos 3:36.70 177 +0,86
50m: 47.13 47.13 100m: 1:45.09 57.96 150m: 2:42.72 57.63 200m: 3:36.70 53.98
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26. NODA CORRALES, Daniela 12 Dominicas 3:41.07 167 +0,87
50m: 48.76 48.76 100m: 1:44.39 55.63 150m: 2:44.04 59.65 200m: 3:41.07 57.03

27. BERNARDEZ LLORENS, Alicia 12 Teneteide 3:46.02 156 +0,84
50m: 46.86 46.86 100m: 1:47.79 1:00.93 150m: 2:48.03 1:00.24 200m: 3:46.02 57.99

28. CABRERA RODRIGUEZ, Mar 10 V. Aridane 3:47.49 153 +0,83
50m: 44.31 44.31 100m: 1:42.44 58.13 150m: 2:46.05 1:03.61 200m: 3:47.49 1:01.44


